
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 10. 2021 ZM 21 08 05 13

Název:
Prodej části pozemku p.č. 3155/23 k.ú. Podmokly - záměr

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k.ú. Podmokly a 

doporučuje

zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 3155/23 k.ú. Podmokly o výměře dle 
geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 370 m2).

Stanovisko RM:
RM usnesením č. RM 21 16 37 22 schválila variantu č. 1, tj. doporučila ZM zveřejnit záměr města prodat část 
pozemku p.č. 3155/23 k.ú. Podmokly o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 370 m2). 

Současně RM projednala variantu č. 2, tj. nedoporučení zveřejnit záměr města prodat část pozemku p.č. 
3155/23 k.ú. Podmokly o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 370 m2).

Cena:      

Návrh postupu: RM doporučila zveřejnit záměr

Důvodová zpráva:
- žadatelé vlastní objekt na p.č. 3111/6, vč. sousedních pozemků p.č. 3111/2, 3155/36 a 3112/1 k.ú. Podmokly
- pozemek by využili pro rozšíření zahrady na výsadbu ovocných stromků

Nájemní smlouva: 0

Pozemek p.č. 3155/23 k.ú. Podmokly - celkem výměra 3052 m2
požadovaná výměra - cca 370 m2

Návrh ceny za prodej:
II. pásmo – 1000,00 Kč/m2 x koef. 0,3 (zahrada) x výměra cca 370 m2 = 111.000,00 Kč 
celková kupní cena = 111.000,00 Kč 

Žadatel není v evidenci dlužníků města – ******



Vyjádření:

OSU OR OŽP OSC OMH                   

A-pozn. A-pozn. A A A                   

Vysvětlivky:
OSU: nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 3155/23 v katastrálním území Podmokly o výměře cca 
370 m² na rozšíření zahrady. Dle platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 
3155/23 v katastrálním území Podmokly v zastavitelném území v zóně BM – RD městského typu. 
Rozpracovaný návrh Územního plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy BI 
– bydlení individuální v rodinných domech – městské.

OR: odbor rozvoje v současné době neeviduje v uvedené lokalitě žádný záměr. V minulosti město Děčín v této 
lokalitě uvažovalo o zainvestování pozemků s následným odprodejem, více k tomu asi sdělí OSÚ, který měl v 
rámci přípravy nového ÚP tyto lokality ve městě vytipovat.

OKD: nemá námitek k prodeji části pozemku.

OŽP: z hlediska OŽP nemá námitek k prodeji části pozemku, za účelem rozšíření zahrady k rodinnému domu.

OSC: nemá námitek k prodeji části pozemku, za účelem rozšíření zahrady k rodinnému domu ve vlastnictví 
žadatele.

OMH: nemá námitek k prodeji části pozemku. 

Příloha: AN-prilohy_Hranicni.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Ilona Šeneklová OMH 11.10.2021 10:15 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 12.10.2021 13:07 
podepsáno










